Согл
Ilp юза

кая РБ>
Ефремова
2Зг,

госудАрстRЕНноЕ БюджЕтноЕ учрЕ}ltДЕFIиЕ здрлв оохi]лI Ij :;,LIИ 5l
ЛСТРЛХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ВОЛОДЛРСКЛЯ РЛЙОННМ БОJIЬНИЦА

приклз

от,< 20 > октября 202Зг. лъ 584

о внесении изменений в пололсение о
системе опJтаты трула1 работrтиков
Г'БУЗ до <Волlоларская РБ>

В соотве,гствии с вторым абзацем гt.п.З. 1 В поста}IовJIения Правите"т]ъсl.ва
Астраханской области от 2|.о2.20i.З Jф4з-П (О системе оПJIflТllJ l.pyllar
работников государственных бюдтtетньiх учреждений, подведомствеIlных
миFIисl,ерству здравоохранения Лстраханской области>

ПРИКАЗЫВАIО:

1, Изменить в первом абзаце п.п.3.12. приказа J\lb970 от з0.12.2о2l (Об
утI]ерждении поло}Itения о системе оплаты ТРУда работников гБуз до
<Во"тtодарская РБ> размер ежемесячной денежной выплаты за безаварийгrуrо
эксIIJIуатацию автомобильной f,ехIIики и подl{ержание ее ts исIlравtlом
состоянии 5 процен,гов от оклада на размер 30 rrроцентов от оклада.

2.ГIриказ вступает в силу со дня подписа}Iия и распрос,IранrIе'сrI
правоотношения, возникшие с 0 |.10.202Зг.

З,Секре,гарю рукоВоlIи'еля Каrlаtttпикоtзой I1.I-, огrубJIи*ова.гь /Iанltt,tЙ III)I.]l{i.lз
на о(iициаJIьном сайте бо;rьниl ll,t.

4.Коrtтроль за исполнением ЕIастоящего приказа ос,Iавлr{Iо за собой

,i
l

ii]

l,

ii

i

на

:]

i]

]

]]l

l
И.А,IIивиt{соII

]

ГБУЗ А0 <Володtlрская
районная больница>

f'лавный BpaLI

:j
l]:
_:i
',|;

,]];